Администрация
Волошинского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

Российская Федерация

Распоряжение № 9
09.01.2019                                                                                             х. Волошино

О назначении должностного лица по Администрации  Волошинского сельского   поселения, ответственного за проведение мониторинга информационных ресурсов сети Интернет, на предмет выявления информации экстремистского характера на территории  муниципального образования «Волошинское сельское поселение»

В соответствии с Распоряжением Администрации Волошинского сельского поселения от 12.12.2018 № 63 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга информационных ресурсов в сети Интернет, на предмет выявления информации экстремистского характера на территории  муниципального образования «Волошинское сельское поселение»:

1.  Назначить  специалиста 2 категории - Малевину Наталью Зауровну ответственным должностным лицом за проведение мониторинга информационных ресурсов сети Интернет, на предмет выявления информации экстремистского характера на территории  муниципального образования «Волошинское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Администрации Волошинского сельского поселения Л.О. Гужва
Глава Администрации
Волошинского сельского поселения                                   Л.О. Гужва